
12.2.5 V případě uplatnění smluvních pokut a náhrady škody není dotČena
odpovědnost fyzických osob, které za Dodavatele jednaly a závazek
mlčenlivosti a ochrany Důvěrných informací nedodržely.

12.2.6 Závazek k mlčenlivosti a ochraně Důvěrnosti informací je platný bez ohledu
na ukončení účinnosti Rámcové dohody.

12.3 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Objednatele a pověřujících zadavatelů
Dodavatel výslovně prohlašuje, že je s touto skutečností obeznámen, Že žádné
ustanovení Rámcové dohody a Prováděcích smluv nepodléhá z jeho strany
obchodnímu tajemství a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek v niCh
obsažených včetně jejich příloh a případných dodatků za podmínek vyplývajících
z příslušných právních předpisů, zejména zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) (dále jen ,,Zákon o registru smluv"), zákona
Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a ZZVZ.

XIII. TRVÁNÍ RÁMCOVÉ DOHODY

13.1 Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu Stranami a účinnosti jejím
zveřejněním v Registru smluv dle Zákona o registru smluv, přičemž uveřejnění
Rámcové dohody se zavazuje uČinit Objednatel. Rámcová dohoda se uzavírá na dobu
Čtyř (4) let ode dne její účinnosti nebo do doby vyčerpání maxhnální ceny dle ČI. 6.2
Rámcové dohody. Jednotlivé dílčí výzvy dle ČI. IV. odst 4.2 Rámcové dohody budou
vždy realizovány za doby trvání Rámcové dohody na základě Prováděcích smluv s
tím, Že případná doba dodávky Zařízení, na kterou bude uzavřena přísluŠná Prováděcí
smlouva, může přesáhnout uvedenou dobu trvání Rámcové dohody.

13.2 Rámcová dohoda může být ukončena písemnou dohodou Stran. Toto ustanovení
nevylučuje jiné způsoby ukonČení smluvního vztahu stanovené Rámcovou dohodou,
Prováděcí smlouvou či právními předpisy.

13.3 Objednatel je oprávněn bez jakýchkoliv sankcí odstoupit od Rámcové dohody
a pověřující zadavatel je oprávněn bez jakýchkoliv sankcí odstoupit od Prováděcí
smlouvy, nastane-li některý z níže uvedených důvodů:

a) prodlení Dodavatele s dodáním Zařízení delším než deset (10) pracovních dnů
po termínu plnění, pokud Dodavatel nezjedná nápravu ani v dodatečné přiměřené
lhůtě, kterou mu k tomu pověřující zadavatel poskytne v písemné výzvě ke splnění
povinnosti, přičemž tato lhůta nesmí být kratŠí než pět (5) pracovních dnů

od doruČení takovéto výzvy;
b) trvání vady kategorie A, B nebo C po dobu delší než je trojnásobek sjednané maximální

doby pro odstranění dle ČI. VII odst. 7.1.4.3 písm. b) Rámcové dohody; do trvání
závady se započítává i její opakované vyskytnutí;

20



C) Že celková výše smluvních pokut, na jejichž zaplacení by měl Pověřující zadavatel dle
přísluŠné Prováděcí smlouvy nárok, dosáhne 20 % z celkové ceny plnění takové
Prováděcí smlouvy po celou dobu jejího trvání;

d) prohlášení Dodavatele uvedené v příloze č. 6 Rámcové dohody se ukáŽe jako
nepravdivé;

e) dalŠí případy, o kterých tak stanoví Rámcová dohoda nebo Prováděcí smlouva;
f) dále poruŠení jakékoliv jiné povinnosti Dodavatele vyplývající z Rámcové dohody

či Prováděcí smlouvy a její nesplnění ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou
Objednatel či pověřující zadavatel k tomu poskytne; má za to, Že dodatečná lhůta je
přiměřená, pokud činila alespoň deset (10) pracovních dnů.

13.4 Objednatel je oprávněn bez jakýchkoliv sankcí odstoupit od Rámcové dohody
a pověřující zadavatel je oprávněn bez jakýchkoliv sankcí odstoupit od Prováděcí
smlouvy) v případě, Že v insolvenČním řízení bude zjištěn úpadek Dodavatele nebo
insolvenČní návrh bude zamítnut pro nedostatek majetku Dodavatele v souladu
se zněním zákona Č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenČní
zákon), ve znění pozdějších předpisů či v případě, že Dodavatel vstoupí do likvidace
či v případě, že proti Dodavateli je zahájeno trestní stíhání pro trestný Čin podle zákona
Č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob, ve znění pozdějších předpisů.

13.5 Dodavatel je oprávněn od Rámcové dohody či od dílčí Prováděcí smlouvy písemně
odstoupit, a to z důvodu jejich podstatného poruŠení ze strany pověřujícího
zadavatele. Za podstatné poruŠení se považuje prodlení Pověřujícího zadavatele
s úhradou ceny za plnění o více než šedesát (60) kalendářních dní. Dodavatel se
zavazuje po třiceti (30) nejpozději však po třicetipěti (35) dnech prodlení s úhradou
ceny písemně vyzvat Pověřujícího zadavatele k nápravě.

13.6 Strany se dále dohodly, že odstoupení musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupení
je účinné ode dne, kdy bylo prokazatelně doručeno druhé Straně.

13.7 Ukončením úČinnosti Rámcové dohody a/nebo Prováděcí smlouvy, nejsou dotčena
ustanovení o odpovědnosti za Škodu (škoda může spočívat i v nákladech
vynaložených Objednatelem na realizaci nového výběrového/zadávacího řízení),
o zárukách, práv z vad, o smluvních pokutách, ochraně Důvěrných informací jakož
i jiná ustanovení, která podle projevené vůle Stran nebo vzhledem ke své povaze mají
trvat i po jejich ukončení.

13.8 Objednatel je oprávněn Rámcovou dohodu vypověděti bez udání důvodu. výpovědní
doba činí šest (6) měsíců a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci,
v němž byla písemná výpověď' prokazatelně doručena Dodavateli.

XIV. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE

14.1 Objednatel, Dodavatel a Pověřující zadavatel se zavazují, že budou vzájemně
spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro řádné plnění svých

21

2q



závazků, zejména se vzájemně informovat o veškerých skutečnostech, které jsou nebo
mohou být důležité pro řádné plnění Rámcové dohody a dílčích Prováděcích smluv.

14.2 Součinnost se poskytuje v nezbytně nutném rozsahu a nikoliv nad rámec součinnosti
jinak obvyklé při poskytování obdobného druhu plnění. Na základě písemné a
odůvodněné žádosti lze požadovat součinnost nad rámec souČinnosti dle předchozí
věty.

14.3 Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli nebo Pověřujícímu zadavateli
potřebnou součinnost při výkonu finanční kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanČní kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve znění pozdějších předpisů.

14.4 VeŠkerá komunikace vyplývající z Rámcové dohody bude probíhat písemně do datové
schránky nebo prostřednictvím e-mailu s kvalifikovaným elektronickým podpisem,
pokud není v Rámcové dohodě nebo právními předpisy stanoveno jinak. Veškerá
komunikace vyplývajíc z Prováděcí smlouvy bude probíhat způsobem stanoveným
Prováděcí smlouvou.

14.5 Písemnosti Objednatele, Dodavatele či pověřujícího zadavatele správně adresované se
považují za doručené
a) dnem, o němŽ tak stanoví zák. Č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech

a autorizované konverzi dokumentů, je-li oznámení zasíláno prostřednictvím
datové zprávy do datové schránky ve smyslu zák. Č. 300/2008 Sb., o elektronických
úkonech a autorizované konverzi dokumentů; nebo

b) dnem, kdy bude doručen do e-mailové schránky adresáta e-mail
s elektronickým podpisem podle přísluŠného právního předpisu;

C) v případě, že doručení výše uvedeným způsobem nebude z jakéhokoli důvodu
možné, dnem, kdy bude oznámení zasláno doporuČenou poŠtou na adresu
Objednatele, Dodavatele či pověřujícího zadavatele, avšak k jeho převzetí z
jakéhokoli důvodu nedojde, a to ani ve lhůtě tří (3) pracovních dnů od jeho uložení
na přísluŠné poboČce poŠty.

XV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

15.1 Strany si podpisem Rámcové dohody sjednávají, že závazky Rámcovou dohodou
založené budou vykládány výhradně podle obsahu Rámcové dohody, bez přihlédnutí
k jakékoli skutečnosti, která nastala a/nebo byla sdělena, jednou Stranou druhé Straně
před uzavřením Rámcové dohody vyjma dokumentů vyplývajících ze zadávacího
řízení na VZ.

15.2 Rámcová dohoda představuje úplnou dohodu Stran o předmětu Rámcové dohody
a všech náležitostech, které Strany měly a chtěly v Rámcové dohodě ujednat, a které
považují za důležité pro závaznost Rámcové dohody. žádný p'ojev Stran učiněný při
jednání o Rámcové dohodě ani projev učiněný po uzavřeni Rámcové dohody nesmí
být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními Rámcové dohody a nezakládá

22



žádný závazek Žádné ze Stran. Skutečnosti výslovně v Rámcové dohodě neupravené
se řídí relevantními ustanoveními ObČanského zákoníku a platnými právními
předpisy ČR.

15.3 Strany se ve smyslu § 1758 Občanského zákoníku dohodly, Že Rámcovou dohody lze
měnit a doplňovat po dohodě Stran pouze písemnými dodatky takto označovanými,
číslovanými vzestupnou řadou a podepsanými oprávněnými zástupci obou Stran. Jiná
ujednání jsou neplatná.

15.4 Strany se podpisem Rámcové dohody dohodly, Že vylučují aplikaci ustanovení § 557
a § 1805 ObČanského zákoníku.

15.5 Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení Rámcové dohody byla
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi
Stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plněrú
Rámcové dohody, ledaže je v Rámcové dohodě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora
uvedeného si Strany potvrzují, Že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi
zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

15.6 Strany si sdělily vŠechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu Rámcové
dohody věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu
k uzavření Rámcové dohody. Kromě ujištění, které si Strany poskytly v Rámcové
dohodě, nebude mít Žádná ze Stran žádná dalŠí práva a povinnosti v souvislosti
s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá Strana
informace při jednání o Rámcové dohodě. výjimkou budou případy, kdy daná Strana
úmyslně uvedla druhou Stranu v omyl ohledně předmětu Rámcové dohody.

15.7 Dodavatel na sebe v souladu s ustanovením § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku
přebírá nebezpečí změny okolnosti. Tímto vŠak nejsou nikterak dotčena práva
Objednatele, Dodavatele či pověřujícího zadavatele upravená v Rámcové dohodě.

15.8 Dodavatel se zavazuje bez předchozího výslovného písemného souhlasu Objednatele
nepostoupit ani nepřevést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z Rámcové dohody
či Prováděcích smluv, ani takovou smlouvu či smlouvy jako celek, na třetí osobu či
osoby.

15.9 Je-li nebo stane-li se jakékoli ustanovení Rámcové dohody neplatným, nezákonným
nebo nevynutitelným, netýká se tato neplatnost a nevynutitelnost zbývajících
ustanovení Rámcové dohody. Strany se tímto zavazují nahradit do 5 (pěti) pracovních
dnů po doruČení výzvy druhé Strany jakékoli takové neplatné, nezákonné nebo
nevynutitelné ustanovení ustanovením, které je platné, zákonné a vynutitelné
a má stejný nebo alespoň podobný obchodní a právní význam.

15.10 VŠechny spory vyplývající z této Rámcové dohody a v souvislosti s ní či z Prováděcích
smluv, budou řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a
soudy České republiky. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k

odstranění vzájemných sporů vzniklých na základě této Rámcové dohody nebo v
souvislosti s touto Rámcovou dohodou Či Prováděcí smlouvou, včetně sporů o jejich
výklad či platnost a usilovat se o jejich vyřešení nejprve smírně prostřednictvím jednání

23

$0



oprávněných osob nebo pověřených zástupců, a to do Šedesáti (60) dnů ode dne
doručení výzvy k smírnému vyřešeni sporu zaslané kteroukoliv Stranou druhé Straně,
přičemž tím vŠak není dotčeno právo kterékoliv Strany obrátit se na příslušný obecný
soud České republiky s návrhem na rozhodnutí sporu s konečnou platností.

15.11 Žádné ustanovení Rámcové dohody nesmí být vykládáno v rozporu se ZD a VZ.
15.12 Dodavatel souhlasí s uveřejněním Rámcové dohody a dílčích Prováděcích smluv,

na profilu Objednatele, ve Věstníku veřejných zakázek a v Registru smluv.
15.13 Rámcová dohoda je vyhotovena pouze v elektronické podobě.
15.14 Nedílnou souČástí Rámcové dohody jsou následující přílohy:

· Příloha Č. 1 - výčet pověřujících zadavatelů;
· Příloha Č. 2 - Detailní specifikace Zařízení vČetně funkČních a technických požadavků

na Zařízení (totožná s Přílohou č. 2 ZD);

· Příloha č. 3 - Závazná nabídka Dodavatele na plnění Rámcové dohody;
· Příloha č. 4 - Závazný návrh Prováděcí smlouvy;
· Příloha č. 5 - Detailní kalkulace ceny Zařízení ve specifikaci pro jednotlivé PoloŽky

a specifikace množstevních slev (totožná s Přílohou Č. 5 ZD);

· Příloha Č. 6 - Čestné prohlášení Dodavatele (totožná s Přílohou Č. 7 ZD).

Strany prohlašují, Že tuto Rámcovou dohodu uzavírají svobodně a vážně, Že považují její
obsah za určitý a srozumitelný a Že jim jsou známy veškeré skuteČnosti, jež jsou pro uzavření
této Rámcové dohody rozhodující, na důkaz Čehož k ní připojují své podpisy.

Za Objednatele:

V Praze dne

Mgr. Bohdan Urban,
ředitel odboru provozu informaČních
technologií a komunikací

24



Příloha č 1 rámcové dohody - výčet pověřujicích zadavatelů

policejní prezidium ČR

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Krajské ředitelství policie jihočeského kraje
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina
Krajské ředitelství Policie jihomoravského kraje
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR
Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Hasičský záchranný sborjihočeského kraje
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje
Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje
Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina
Hasičský záchranný sborjihomoravského kraje
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje
Hasičská záchranný útvar HZS ČR, Hlučín
Ministerstvo obra ny
Statutární město Liberec - Městská policie
Krajský úřad Středočeského kraje
Národní agentura pro komunikaČní a informaČní technologie, s.p.

Generální inspekce bezpečnostních sborů





0 0
0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0000 00 00 MINISTERSTVO VNITRA
;;;;;;;;; ČESKÉ REPUBLIKY

Příloha č. 2 Zadávací dokumentace - Technická specifikace předmětu plnění

Příloha č. 2 Rámcové dohody - Detailní specifikace Zařízeni včetně fůnkČních a technických
požadavků na Zařízeni
Položka 1.1:

TPH700
ruční rádiový terminál TPH700 včetně interního rozhraní Bluetooth, antény, baterie a uživatelské příručky
v tištěné formě

Položka 1.2 - funkční celek:

TPH700 NAB
položka 1.1 " jednonásobný stolní nabíječ (položka 26)

Položka 2.1:

TPH700 Ex
ruční rádiový terminál TPH700Ex včetně interního rozhraní Bluetooth, antény baterie a uživatelské příručky
v tištěné formě

Položka 2.2 - funkční celek:

TPH700 Ex NAB
položka 2.1 " jednonásobný stolní nabíječ (položka 26)

Položka 3.1:

TPH900
ruční rádiový terminál TPH900 včetně interního rozhraní Bluetooth a interního přijímače gps, antény, baterie a
uživatelské příručky v tištěné formě

Položka 3.2 - funkční celek:

TPH900 NAB
položka 3.1 " jednonásobný stolní nabíječ (položka 32)

Položka 4:

COVERT700
ruční rádiový terminál pro skryté nošeni. Obsahuje tělo terminálu, anténu, baterii, základní akustickou
soupravu, popruh k uchyceni rádiového terminálu na těle pod oděvem a uživatelskou příručku v tištěné formě

Položka 5.1:

TPM700
vozidlový rádiový terminál bez montážni sady. Obsahuje radioblok BER. ovládací panel CH včetně pryžového
krytu a knof1íku ovládáni, mikrofon s kličovacim tlačítkem a reproduktorem, úchyty DIN i Dashboard pro
upevnění CH a uživatelskou příručku v tištěné formě

Položka 5.2 - funkční celek:

TPM700 AKU
položka 5.1 " vyrovnávací zdroj napájení (položka 35)

32



0 0
0 0 0

: :: 0 0::: MINISTERSTVO VNITRA
°"° "" """" ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

Příloha č. 2 Zadávací dokumentace - Technická specifikace předmětu plnění

Příloha č. 2 Rámcové dohody - Detailní specifikace Zařízeni včetně funkčních a technickYch
požadavků na Zařízeni
Položka 5.3 - funkční celek:

TPM700 CH-7
položka 5.1 " montážní sada 7,5 m (položka 17.1)

Položka 5.4 - funkční celek:

TPM700 CH-9
položka 5.1 " montážni sada 9 m (položka 18.1)

Položka 5.5 - funkční celek:

TPM700 CH-12
položka 5,1 " montážni sada 12 m (položka 19.1)

Položka 5.6 - funkční celek:

TPM700 CH-7 AVL
položka 5.1 + montážni sada 7,5 m s GPS přijímačem (položka 17 4)

Položka 5.7 - funkční celek:

TPM700 CH-9 AVL
položka 5.1 + montážní sada 9 m s GPS přijímačem (položka 18.4i

Položka 5.8 - funkční celek:

TPM700 CH-12 AVL
položka 5.1 " montážní sada 12 m s GPS přijímačem (položka 19.4)

Položka 6.1:

TPM900
voz|d|ový rádiový terminál bez montážní sady. Obsahuje radioblok BER, ovládací panel TM-CU, mikrofon s
kličovacim tlačítkem a reproduktorem, úchyty DIN i Dashboard pro upevnění TM-CU a uživatelskou příručku
v tištěné formě

Položka 6.2 - funkční celek:

TPM900 AKU
položka 6.1 " vyrovnávací zdroj napájení (položka 35)

Položka 6.3 - funkční celek:

TPM900 CU-7
položka 6.1 + montážní sada 7,5 m (položka 20.1)

Položka 6.4 - funkční celek:

TPM900 CU-9
položka 6.1 + montážni sada 9 m (položka 21.1)



0 0
0 0 0 0
0 0 0 0 0
0000 00 00 MINISTERSTVO VNITRA
::::::::: ČESKÉ REPUBLIKY
000000000

Příloha č. 2 Zadávací dokumentace - Technická specifikace předmětu plnění

Příloha č. 2 Rámcové dohody - Detailní specifikace Zařízení vČetně fúnkčních a technických
požadavků na Zařízeni
Položka 6.5 - funkční celek:

TPM900 CU-12
položka 6.1 + montážni sada 12 m (položka 22.1)

Položka 6.6 - funkční celek:

TPM900 CU-7 AVL
položka 6.1 " montážni sada 7,5 m s GPS přijímačem (položka 20.4)

Položka 6.7 - funkční celek:

TPM900 CU-9 AVL
položka 6.1 + montážní sada 9 m s GPS přijímačem (položka 21.4)

Položka 6.8 - funkční celek:

TPM900 CU-12 AVL
položka 6.1 " montážni sada 12 m s GPS přijímačem (položka 22.4)

Položka 6.9 - funkční celek:

TPM900 CH-7 RETRO
položka 6.1 " montážni sada 7,5 m (položka 23.1)

Položka 6.10 - funkční celek:

TPM900 CH-9 RETRO
položka 6.1 " montážni sada 9 m (položka 24.1)

Položka 6.11 - funkční celek:

TPM900 CH-12 RETRO
položka 6.1 " montážni sada 12 m (položka 25.1)

Položka 6.12 - funkční celek:

TPM900 CH-7 RETRO AVL
položka 6.1 " montážni sada 7,5 m s GPS přijímačem (položka 23.4)

Položka 6.13 - funkční celek:

TPM900 CH-9 RETRO AVL
položka 6.1 " montážní sada 9 m s GPS přijímačem (položka 24.4)

Položka 6.14 - funkční celek:

TPM900 CH-12 RETRO AVL
položka 6.1 " montážni sada 12 m s GPS přijímačem (položka 25.4)

Položka 7:

,t



0 0
0 0 0 0
" : : 0 0:: : MINISTERSTVO VNITRA
::: :::::: ČESKÉ REPUBLIKY

000000000

Příloha č. 2 Zadávací dokumentace - Technická specifikace předmětu plněni

Příloha č. 2 Rámcové dohody - Detailní specifikace Zařízeni včetně fůnkčních a technických
požadavků na Zařízení
TPM700 FC
pevný rádiový terminál. Obsahuje radioblok BER, ovládací modul s klíčovacím tlačítkem PTT, mikrofonem na
ohebném rameni a reproduktorem. ovládací panel CH se stojanem, kabel BER - CH, anténu. šasi s napájecím
zdrojem, montážní materiál a uživatelskou příručku v tištěné formě

Položka 8:

TPM900 FC
pevný rádiový terminál. Obsahuje radioblok BER, ovládací modul s klíčovacim tlačítkem PTI", mikrofonem na ,
ohebném rameni a reproduktorem, ovládací panel CTM-CU se stojanem, kabel BER - TM-CU. anténu, šasi
s napájecím zdrojem, montážni materiál a uživatelskou příručku v tištěné formě

Položka 9:

LCT 2G
linkově připojený terminál. Obsahuje modul LCT G2 a připojovací kabely

Položka 10:

LCT 2G BOX 4
šasi 19", včetně 4 ks modulů LCTG2, propojovací kabeláže, napájecího zdroje 230 v a napájecího kabelu

Položka 11:

LCT 2G BOX 8
šasi 19", včetně 8 ks modulů LCTG2, propojovací kabeláže, napájecího zdroje 230 V a napájecího kabelu

Položka 12:

LCT 2G BOX 12
šasi 19", včetně 12 ks modulů LCTG2, propojovací kabeláže, napájecího zdroje 230 v a napájecího kabelu

Položka 13.1:

IDR 3G 230V AC
nezávislý digitální opakovač IDR 3G s napájecím zdrojem 230 V AC. Obsahuje zařízeni IDR 3G včetně 2
ethernetových portů, anténu na magnetickém držáku s kabelem délky 10 m s konektorem typu N, napájecí
zdroj 230 v ac, napájecí kabel, zemnici vodič a uživatelskou příručku v tištěné formě

Položka 13.2 - funkční celek:

IDR 3G 230V AC DATA
položka 13.1. " licence pro přenos dat (položka 44)

Položka 13.3 - funkční celek:

IDR 3G 230V AC CONNECT
položka 13.1. + licence pro vzájemné propojení (položka 45)



0 0
00 00
:::0 0::: MINISTERSTVO VNITRA

::::::::: ČESKÉ REPUBLIKY
000000000

Příloha č. 2 Zadávací dokumentace - Technická specifikace předmětu plnění

Příloha č. 2 Rámcové dohody - Detailní specifikace Zařízeni včetně funkčních a technických
požadavků na Zařízeni
Položka 13.4 - funkční celek:

IDR 3G 230V AC DATA+CONNECT
položka 13.1. + licence pro přenos dat (položka 44) " licence pro vzájemné propojeni (položka 45)

Položka 14.1:

IDR 3G 12 - 24V DC
nezávislý digitálni opakovač IDR 3G s napájecím zdrojem 12 - 24 v DC. Obsahuje zařízeni IDR 3G včetně 2
ethernetových portů, anténu na magnetickém držáku s kabelem délký 10 m s konektorem typu N, napájecí
zdroj 12 - 24 V DC, napájecí kabel délky 6 m zakončený krokosvorkami, napájecí kabel délky 6 m zakončený
CL konektorem a uživatelskou příručku v tištěné formě

Položka 14.2 - funkční celek:

IDR 3G 12 - 24V DC DATA
položka 14.1. " licence pro přenos dat (položka 44)

Položka 14.3 - funkční celek:

IDR 3G 12 - 24V DC CONNECT
položka 14.1. " licence pro vzájemné propojeni (položka 45)

Položka 14.4 - funkční celek:

IDR 3G 12 -24V DC DATA+CONNECT
položka 14.1. + licence pro přenos dat (položka 44) " licence pro vzájemné propojeni (položka 45)

Položka 15.1:

IDR 3G outdoor
nezávislý digitálni opakovač IDR 3G vestavěný do odolného přepravního boxu s rukojeti a kolečky. Obsahuje
zařízeni IDR 3G včetně 2 ethernetových portů a napájecího zdroje 12 - 24 V DC, anténu na magnetickém
držáku s kabelem délky 10 m s konektorem typu N, anténní kabel délky 10 m s konektory typu N, 2 ks redukce
konektor N male l TNC female, inteligentní napájecí a záložni zdroj s konfiguračním modulem pro IDR 3G (IDR
UPS), napájecí kabel 230 V AC, zemnicí vodič, napájecí kabel délky 6 m zakončený krokosvorkami, napájecí
kabel délky 6 m zakončený CL konektorem a uživatelskou příručku v tištěné formě

Položka 15.2 - funkční celek:

IDR 3G outdoor DATA
položka 15.1. " licence pro přenos dat (položka 44)

Položka 15.3 - funkční celek:

IDR 3G outdoor CONNECT
položka 15.1. " licence pro vzájemné propojeni (položka 45)

Položka 15.4 - funkční celek:

IDR 3G outdoor DATA+CONNECT
položka 15.1. " licence pro přenos dat (položka 44) " licence pro vzájemné propojeni (položka 45)

?,'t



0 0
0 0 0 0
0 0 0 00 0
00 00 0000 MINISTERSTVO VNITRA
" ' '""' ' ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

Příloha č. 2 Zadávací dokumentace - Technická specifikace předmětu plnění

Příloha č. 2 Rámcové dohody - Detailní specifikace Zařízeni včetně funkčních a technických
požadavků na Zařízeni

Položka 16:

GATEPRO
rádiová brána v provedení outdoor s možnosti napájeni 230 V AC nebo 12 V DC. Obsahuje zařízeni Gatepro,
baterii, napájecí kabely 12V DC a 230V AC, zemnici vodič, 2x anténu s kabelem délky 3 m s konektorem typu
N, prodlužovací anténní kabel N - N a uživatelskou příručku v tištěné formě

Položka 17.1:

CH-7
montážni sada pro vozidlový rádiový terminál TPM700. Obsahuje systémový kabel pro CH délky 7,5 m, držák
na BER. anténu, reproduktor, montážni materiál, vyrovnávací zdroj napájeni a uživatelskou příručku v tištěné
formě

Položka 17.2 — funkční celek:

CH-7 DIN
položka 17,1 + DIN úchyt pro upevnění CH (položka 37)

Položka 17.3 - funkční celek:

CH-7 DASH
položka 17.1 " Dashboard úchyt pro upevněni CH (položka 38)

Položka 17.4 - funkční celek:

CH-7 AVL
položka 17.1 " konfigurovatelný GPS přijímač k vozidlovému terminálu (položka 36)

Položka 17.5 — funkční celek:

CH-7 AVL DIN
položka 17.4 + DIN úchyt pro upevněni CH (položka 37)

Položka 17.6 - funkční celek:

CH-7 AVL DASH
položka 17.4 " Dashboard úchyt pro upevněni CH (položka 38)

Položka 18.1:

CH-9
montážni sada pro vozidlový rádiový terminál TPM700. Obsahuje systémový kabel pro CH délky 9 m, držák na
BER. anténu, reproduktor, montážni materiál, vyrovnávací zdroj napájeni a uživatelskou příručku v tištěné
formě

Položka 18.2 — funkční celek:

CH-9 DIN
položka 18.1 " DIN úchyt pro upevněni CH (položka 37)



0 0
0 0 0 0
: ::0 0::: MINISTERSTVO VNITRA
·00000000 ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

Příloha č. 2 Zadávací dokumentace - Technická specifikace předmětu plnění

Příloha č. 2 Rámcové dohody - Detailní specifikace Zařízení včetně fůnkčnich a technických
požadavků na Zařízeni

Položka 18.3 - funkční celek:

CH-9 DASH
položka 18.1 " Dashboard úchyt pro upevněni CH (položka 38)

Položka 18.4 - funkční celek:

CH-9 AVL
položka 18.1 " konňgurovatelný GPS přijímač k vozidlovému terminálu (položka 36)

Položka 18.5 - funkční celek:

CH-9 AVL DIN
položka 18.4 " DIN úchyt pro upevněni CH (položka 37)

Položka 18.6 - funkční celek:

CH-9 AVL DASH
položka 18.4 " Dashboard úchyt pro upevněni CH (položka 38)

Položka 19.1:

CH-12
montážni sada pro vozidlový rádiový terminál TPM700. Obsahuje systémový kabel pro CH délky 12 m, držák
na BER. anténu, reproduktor, montážní materiál, vyrovnávací zdroj napájeni a uživatelskou příručku v tištěné
formě

Položka 19.2 - funkční celek:

CH-12 DIN
položka 19.1 " DIN úchyt pro upevněni CH (položka 37)

Položka 19.3 - funkční celek:

CH-12 DASH
položka 19.1 + Dashboard úchyt pro upevněni CH (položka 38)

Položka 19.4 - funkční celek:

CH-12 AVL
položka 19.1 " konfigurovatelný GPS přijímač k vozidlovému terminálu (položka 36)

Položka 19.5 - funkční celek:

CH-12 AVL DIN
položka 19.4 " DIN úchyt pro upevnění CH (položka 37)

Položka 19.6 — funkční celek:

'IS



0 0
0 0 0 0
: :: 0 0 : :: MINISTERSTVO VNITRA
'""""" ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

Příloha č. 2 Zadávací dokumentace - Technická specifikace předmětu plnění

Příloha č. 2 Rámcové dohody - Detailní specifikace Zařízeni včetně fůnkčních a technických
požadavků na Zařízeni
CH-12 AVL DASH
položka 19.4 " Dashboard úchyt pro upevněni CH (položka 38)

Položka 20.1:

CU-7
montážni sada pro vozidlový rádiový terminál TPM900. Obsahuje systémový kabel pro TM-CU délky 7,5 m,
držák na BER, anténu, reproduktor, montážní materiál, vyrovnávací zdroj napájení a uživatelskou příručku v
tištěné formě

Položka 20.2 - funkční celek:

CU-7 DIN
položka 20.1 " DIN úchyt pro upevnění TM-CU (položka 37)

Položka 20.3 - funkční celek:

CU-7 DASH
položka 20.1 " Dashboard úchyt pro upevnění TM-CU (položka 381

Položka 20.4 - funkční celek:

CU-7 AVL
položka 20.1 " konfigurovatelný GPS přijímač k vozidlovému terminálu lpoložka 36)

Položka 20.5 - funkční celek:

CU-7 AVL DIN
položka 20.4 " DIN úchyt pro upevněni TM-CU (položka 37)

Položka 20.6 — funkční celek:

CU-7 AVL DASH
položka 20.4 " Dashboard úchyt pro upevnění TM-CU (položka 38)

Položka 21.1:

CU-9
montážni sada pro vozidlový rádiový terminál TPM900. Obsahuje systémový kabel pro TM-CU délky 9 m.
držák na BER, anténu, reproduktor, montážní materiál, vyrovnávací zdroj napájení a uživatelskou příručku v
tištěné formě

Položka 21.2 - funkční celek:

CU-9 DIN
položka 21.1 + DIN úchyt pro upevnění TM-CU (položka 37)

Položka 21.3 - funkční celek:

CU-9 DASH
položka 21.1 " Dashboard úchyt pro upevnění TM-CU (položka 38)



0 0
00 00
0 0 0 0 0 0
·000 0000 MINISTERSTVO VNITRA
::::::::: ČESKÉ REPUBLIKY
000000000

Příloha č. 2 Zadávací dokumentace - Technická specifikace předmětu plnění

Příloha Č. 2 Rámcové dohody - Detailní specifikace Zařízení včetně funkčních a technických
požadavků na Zařízeni

Položka 21.4 - funkční celek:

CU-9 AVL
položka 21.1 " konfigurovatelný GPS přijímač k vozidlovému terminálu (položka 36)

Položka 21.5 - funkční celek:

CU-9 AVL DIN
položka 21.4 " DIN úchyt pro upevnění TM-CU (položka 37)

Položka 21.6 - funkční celek:

CU-9 AVL DASH
položka 21.4 " Dashboard úchyt pro upevnění TM-CU (položka 38)

Položka 22.1:

CU-12
montážní sada pro vozidlový rádiový terminál TPM900. Obsahuje systémový kabel pro TM-CU délky 12 m,
držák na BER, anténu, reproduktor, montážní materiál, vyrovnávací zdroj napájeni a uživatelskou příručku v
tištěné formě

Položka 22.2 - funkční celek:

CU-12 DIN
položka 22.1 " DIN úchyt pro upevněni TM-CU (položka 37)

Položka 22.3 - funkční celek:

CU-12 DASH
položka 22.1 " Dashboard úchyt pro upevnění TM-CU (položka 38)

Položka 22.4 - funkční celek:

CU-12 AVL
položka 22.1 + konfigurovatelný GPS přijímač k vozidlovému terminálu (položka 36)

Položka 22.5 - funkční celek:

CU-12 AVL DIN
položka 22.4 " DIN úchyt pro upevnění TM-CU (položka 37)

Položka 22.6 - funkční celek:

CU-12 AVL DASH
položka 22.4 " Dashboard úchyt pro upevnění TM-CU (položka 38)

Položka 23.1:

\ ' -



0 0
0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
00 0 0 0 000 MINISTERSTVO VNITRA
°""""" ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

Příloha č. 2 Zadávací dokumentace - Technická specifikace předmětu plnění

Příloha č. 2 Rámcové dohody - Detailní specifikace Zařízení včetně fůnkčních a technických
požadavků na Zařízení
CH-7 RETRO
montážni sada pro vozidlový rádiový terminál TPM900. Obsahuje systémový kabel pro CH délky 7,5 m, kabel
pro připojení ovládacího panelu TM-CU k systémovému kabelu pro CH, držák na BER, anténu, reproduktor,
montážni materiál, vyrovnávací zdroj napájení a uživatelskou příručku v tištěné formě

Položka 23.2 - funkční celek:

CH-7 RETRO DIN
položka 23.1 " DIN úchyt pro upevnění TM-CU (položka 37)

Položka 23.3 - funkční celek:

CH-7 RETRO DASH
položka 23.1 " Dashboard úchyt pro upevněni TM-CU (položka 38)

Položka 23.4 - funkční celek:

CH-7 RETRO AVL
položka 23.1 " konfigurovatelný GPS přijímač k vozidlovému terminálu (položka 36)

Položka 23.5 - funkční celek:

CH-7 RETRO AVL DIN
položka 23.4 " DIN úchyt pro upevnění TM-CU (položka 37)

Položka 23.6 - funkční celek:

CH-7 RETRO AVL DASH
položka 23.4 + Dashboard úchyt pro upevněni TM-CU (položka 38)

Položka 24.1:

CH-9 RETRO
montážni sada pro vozidlový rádiový terminál TPM900. Obsahuje systémový kabel pro CH délky 9 m, kabel
pro připojeni ov|ádacího panelu TM-CU k systémovému kabelu pro CH, držák na BER, anténu, reproduktor,
montážni materiál, vyrovnávací zdroj napájení a uživatelskou příručku v tištěné formě

Položka 24.2 - funkční celek:

CH-9 RETRO DIN
položka 24.1 " DIN úchyt pro upevněni TM-CU (položka 37)

Položka 24.3 - funkční celek:

CH-9 RETRO DASH
položka 24.1 " Dashboard úchyt pro upevnění TM-CU (položka 38)

Položka 24.4 - funkční celek:

CH-9 RETRO AVL
položka 24.1 " konfigurovatelný GPS přijímač k vozidlovému terminálu {položka 36)



0 0
0 0 0 0
0 00 000
0000 0000 MINISTERSTVO VNITRA
·00000000 ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

Příloha č. 2 Zadávací dokumentace - Technická specifikace předmětu plnění

Příloha č. 2 Rámcové dohody - Detailní specifikace Zařízeni včetně fůnkčnich a technických
požadavků na Zařízeni

Položka 24.5 - funkční celek:

CH-9 RETRO AVL DIN
položka 24.4 " DIN úchyt pro upevněni TM-CU (položka 37)

Položka 24.6 - funkční celek:

CH-9 RETRO AVL DASH
položka 24.4 " Dashboard úchyt pro upevněni TM-CU (položka 38)

Položka 25.1:

CH-12 RETRO
montážní sada pro vozidlový rádiový terminál TPM900. Obsahuje systémový kabel pro CH délky 12 m, kabel
pro připojeni ovládacího panelu TM-CU k systémovému kabelu pro CH, držák na BER, anténu. reproduktor,
montážni materiál, vyrovnávací zdroj napájení a uživatelskou příručku v tištěné formě

Položka 25.2 - funkční celek:

CH-12 RETRO DIN
položka 25.1 " DIN úchyt pro upevněni TM-CU (položka 37)

Položka 25.3 - funkční celek:

CH-12 RETRO DASH
položka 25.1 " Dashboard úchyt pro upevněni TM-CU (položka 38)

Položka 25.4 - funkční celek:

CH-12 RETRO AVL
položka 25.1 + konňgurovatelný GPS přijímač k vozidlovému terminálu (položka 36)

Položka 25.5 - funkční celek:

CH-12 RETRO AVL DIN
položka 25.4 " DIN úchyt pro upevněni TM-CU (položka 37)

Položka 25.6 - funkční celek:

CH-12 RETRO AVL DASH
položka 25.4 " Dashboard úchyt pro upevněni TM-CU (položka 38)

Položka 26:

jednonásobný síťový nabíječ pro TPH700 a TPH700 Ex
stolní nabíječ umožňující současné nabíjeni rádiového terminálu s vloženou baterii i samostatné baterie, sit'ový
napáječí zdroj

Položka 27:

9?



0 0
0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 000 0 0 ,0 MINISTERSTVO VNITRA
: "" "° " " "" ČESKÉ REPUBLIKY

00000000
000000000

Příloha č. 2 Zadávací dokumentace - Technická specifikace předmětu plněni

Příloha č. 2 Rámcové dohody - Detailní specifikace Zařízeni včetně fúnkčních a technických
požadavků na Zařízeni
Vícenásobný síťový nabíječ pro TPH700 a TPH700 Ex - 2 pozice
2 stolní nabíječe umožňujici současné nabíjeni rádiového terminálu s vloženou baterií i samostatné baterie,
společný sIt'ový napájecí zdroj

Položka 28:

Vícenásobný síťový nabíječ pro TPH700 a TPH700 Ex - 3 pozice
3 stolní nabíječe umožňujÍcÍ současné nabíjeni rádiového terminálu s vloženou baterii i samostatné baterie,
společný sit'ový napájecí zdroj

Položka 29:

Vícenásobný sIt'ový nabíječ pro TPH700 a TPH700 Ex - 4 pozice
4 stolní nabíječe umožňujÍcÍ současné nabíjeni rádiového terminálu s vloženou baterií i samostatné baterie.
společný sít'ový napájecí zdroj

Položka 30:

Vícenásobný sIt'ový nabíječ pro TPH700 a TPH700 Ex - 5 pozic
5 stolních nabíječů umožňujících současné nabíjeni rádiového terminálu s vloženou baterii i samostatné
baterie, společný sit'ový napájecí zdroj

Položka 31:

Vícenásobný síťový nabíječ pro TPH700 a TPH700 Ex - 6 pozic
6 stolních nabíječů umožňujících současné nabíjeni rádiového terminálu s vloženou baterii i samostatné
baterie. společný sit'ový napájecí zdroj

Položka 32:

jednonásobný sIt'ový nabíječ pro TPH900
stolní nabíječ umožňující současné nabíjeni rádiového terminálu s vloženou baterii i samostatné baterie. sit'ový
napájecí zdroj

Položka 33:

Vícenásobný sÍt'ový nabíječ pro TPH900 - 2 pozice
2 stolní nabíječe umožňující současné nabíjeni rádiového terminálu s vloženou baterii i samostatné baterie,
společný sit'ový napájecí zdroj

Položka 34:

Vícenásobný sIt'ový nabíječ pro TPH900 - 3 pozice
3 stolní nabíječe umožňujici současné nabíjeni rádiového terminálu s vloženou baterii i samostatné baterie,
společný sit'ový napájecí zdroj

Položka 35:

Vícenásobný sit'ový nabíječ pro TPH900 - 4 pozice
4 stolní nabíječe umožňujici současné nabíjeni rádiového terminálu s vloženou baterii i samostatné baterie,
společný sit'ový napájecí zdroj



0 0
0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0000 0000 MINISTERSTVO VNITRA
::::::::: ČESKÉ REPUBLIKY
000000000

Příloha č. 2 Zadávací dokumentace - Technická specifikace předmětu plněni

Příloha Č. 2 Rámcové dohody - Detailní specifikace Zařízení včetně fůnkčních a technických
požadavků na Zařízeni
Položka 36:

Vícenásobný síťový nabíječ pro TPH900 - 5 pozic
5 stolních nabíječů umožňujících současné nabíjení rádiového terminálu s vloženou baterii i samostatné
baterie, společný sIt'ový napájecí zdroj

Položka 37:

Vícenásobný sÍt'ový nabíječ pro TPH900 - 6 pozic
6 stolních nabíječů umožňujících současné nabíjeni rádiového terminálu s vloženou baterii i samostatné
baterie, společný sIt'ový napájecí zdroj

Položka 38:

Autoadaptér 2 W pro TPH700
autoadaptér pro ruční rádiový terminál TPH700. Obsahuje kolébku pro uchyceni ručního rádiového terminálu
TPH700, reproduktor - mikrofon s khčovacim tlačítkem PTT, montážni materiál, vnější anténu. uživatelskou
příručku a montážni návod v tištěné formě

položka 39:

Autoadaptér 10 W pro TPH700
autoadaptér se zesilovačem 10 W pro ruční rádiový terminál TPH700. Obsahuje kolébku pro uchyceni ručního
rádiového terminálu TPH700, lOW zesilovač BlV s kabelem 1,4 m a vstupem RS232 pro data, reproduktor,
mikrofon s kličovackn tlačítkem PTT, montážni materiál, vnější anténu, uživatelskou příručku a montážni
návod v tištěné formě

Položka 40:

Autoadaptér 2 W pro TPH900
autoadaptér pro ruční rádiový terminál TPH900. Obsahuje kolébku pro uchyceni ručního rádiového terminálu
TPH900 se vstupem microUSB pro data, inter1áce CCB s kabelem 2 m, reproduktor, mikrofon s khčovacim
tlačítkem PTT, montážni materiál, vnější anténu, uživatelskou příručku a montážní návod v tištěné formě

Položka 41:

Autoadaptér 10 W pro TPH900
autoadaptér se zesilovačem 10 W pro ruční rádiový terminál TPH900. Obsahuje kolébku pro uchyceni ručního
rádiového terminálu TPH900 se vstupem microUSB pro data, interface CCB s kabelem 2 m, 10 W zesilovač
BlV s kabelem 3 m, reproduktor, mikrofon s kličovacim tlačítkem PTT, montážni materiál, vnější anténu,
uživatelskou příručku a montážni návod v tištěné formě

Položka 42:

Anténa pro TPH700
anténa pro ruční rádiový terminál TPH700, pro frekvenční pásmo 380-430 MHZ, zaručující deklarované vf
vlastnosti rádiového terminálu

Položka 43:

Anténa pro TPH900
anténa pro ruční rádiový terminál TPH900, pro frekvenční pásmo 380—430 MHz, zaručující deklarované vf
vlastnosti rádiového terminálu

JS



0 0
0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0. . 0000 MINISTERSTVO VNITRA
:: : :: : :: : ČESKÉ REPUBLIKY
000000000

Příloha č. 2 Zadávací dokumentace - Technická specifikace předmětu plněni

Příloha č. 2 Rámcové dohody - Detailní specifikace Zařízeni včetně fůnkčnich a technických
požadavků na Zařízeni

Položka 44:

Ovládací panel CH
ovládací panel pro TPM700. Obsahuje ovládací panel s barevným displejem a klávesnicí, mikrofon s
kličovacim tlačítkem PTT a držákem, pryžový kryt a knohik ovládání, DIN i Dashboard úchyty pro upevněni CH
a uživatelskou příručku v tištěné formě

Položka 45:

Ovládací panel TM-CU
ovládací panel pro TPM900. Obsahuje ovládací panel s barevným displejem a klávesnici, mikrofon s
klíčovacím tlačítkem PTT a držákem, DIN i Dashboard úchyty pro upevněni TM-CU a uživatelskou příručku v
tištěné formě

Položka 46:

Radioblok BER
radioblok vozidlového terminálu TPM700 a TPM900

Položka 47:

zdroj AKU
vyrovnávací zdroj napájeni vozidlového terminálu, s optickou indikaci provozního režimu, přizpůsobený
k montážním sadám CH a CU

Položka 48:

přijímač avl
GPS přijímač s uživatelsky konfigurovatelnými parametry, přizpůsobený k vozidlovému terminálu

Položka 49:

Úchyt DIN pro CH a TM-CU
DIN rámeček s úchytnými prvky pro CH a TM-CU

Položka 50:

Úchyt Dashboard pro CH a TM-CU
úchytný prvek pro povrchovou montáž CH a TM-CU

Položka 51:

Kabel RETROFIT
kabel umožňující připojeni ovládacího panelu TM-CU k systémovému kabelu pro CH

Položka 52:

Skříň LCT 2G
šasi 19" pro umístěni a napájeni až 12 ks modulů LCTG2 s napá|ecím zdrojem 230 V a napájecím kabelem



0 0
0 0 0 0
:::0 0::: MINISTERSTVO VNITRA

·00000000 ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

Příloha č. 2 Zadávací dokumentace - Technická specifikace předmětu plněni

Příloha č. 2 Rámcové dohody - Detailní specifikace Zařízeni včetně funkčních a technických
požadavků na Zařízeni
(bez modulů LCT 2G a bez propojovací kabeláže)

Položka 53:

zdroj ac pro idr 3G
napájecí zdroj 100 - 240 v ac pro idr 3g

Položka 54:

zdroj dc pro IDR 3g
napáječi zdroj 10 -24 v dc pro idr 3g

položka 55:

Duplexer pro IDR 3G - přídavný
zásuvný modul s vestavěným duplexerem a dělič výkonu (splitter) s kabely

Položka 56:

Licence DATA pro IDR 3G
SW oprávněni umožňujÍcÍ přenos dat mezi terminály komunikujicimi v pokryti IDR 3G

Položka 57:

Licence CONNECT pro IDR 3G
SW oprávnění umožňujici vzájemné propojeni vÍce IDR 3G za účelem vytvořeni společného pokryti

Položka 58:

Konfigurátor AVL
Konfigurační adaptér s aplikací pro uživatelské nastavení parametrů přijímače AVL a test jeho funkci

Položka 59:

TPS - kabel pro TPH700
kabel pro programováni rádiového terminálu TPH700 na TPS

Položka 60:

TPS - kabel pro COVERT700
kabel pro programováni rádiového terminálu COVERT700 na TPS

Položka 61:

TPS - HUB s kabely pro TPH900
H UB včetně 7 USB kabelů pro programování rádiových terminálů TPH900 na TPS

Položka 62:

TPS - kabel USB pro tph900 samostatný
USB kabel pro p'ogramováni rádiového terminálu TPH900 přes HUB na TPS

3'a



0 0
!!: 0 0:;;

MINISTERSTVO VNITRA
000000000 ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

Příloha č. 2 Zadávací dokumentace - Technická specifikace předmětu plněni

Příloha č. 2 Rámcové dohody - Detailní specifikace Zařízení včetně funkčních a technických
požadavků na Zařízeni


